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Verksamhetsplan 2018 
Detta dokument utgör Östsvenska Boxningsförbundets verksamhetsplan för tiden 2018-01-01 till och 
med 2018-12-31. 

Inledning 

Östsvenska Boxningsförbundet (ÖBF) ska bedriva sin verksamhet i enlighet med stadgarna och 
årsmötets beslut och verka för boxningsidrottens utveckling och utbredning inom Östergötland och 
Södermanland. 

ÖBF ska verka för att alla distriktets klubbar, flera med begränsad verksamhet, ska få maximal 
utdelning för sin medlemsavgift och sitt medlemskap. 

Information 

ÖBF:s hemsida är ett bra ställe att samla central och gemensam information på. Dock blir 
information snabbt inaktuell. Vi ska kontinuerligt se över hemsidans information och se till att all 
information är uppdaterad. 

Diplomboxningsserien 

Östsvenska diplomboxningsserien har sedan den togs över av ÖBF från Henry Johansson i 
Åtvidabergs BK, utgjort ÖBF:s kärnverksamhet. I denna har ÖBF satsat på distriktets yngsta boxare 
samtidigt som flickor har prioriterats. Matcher för nya tjejer, oavsett ålder, prioriteras. 
Uppslutningen har oftast varit stor och innefattat deltagande av klubbar utanför distriktet i olika 
samarbetsformer. Vi kommer fortsatt att söka samarbeten med andra distrikt. 

ÖBF ska fortsätta prioritera denna verksamhet och tydliggör diplomserieansvariges ansvar på 
följande sätt. Diplomserieansvarig: 

”Är tävlingsansvarig för Östsvenska diplomboxningsserien. Tillser att vi har tävlingstillstånd för varje 
deltävling. Leder planering, arrangemang och genomförande av deltävlingarna. Tillser att erforderliga 
priser finns på plats vid erforderliga tillfällen. Tillhandahåller kassören med uppgifter för debitering 
av deltagaravgifter.” 

Distriktstränarrollen 

Distriktstränaren: ”Leder planering, arrangemang och genomförande av träningsläger i 
distriktsförbundet. Deltar i planering, arrangemang och genomförande av distriktskamper i match- 
och/eller diplomboxning. Är distriktsförbundets matchmaker.” 

ÖBF har som ambition att genomföra ett till två träningstillfällen för diplomboxare samt ett till två 
träningstillfällen för matchboxare per år. Om dessa sker gemensamt eller ej, får avgöras av 
distriktstränaren. På samma sätt avgör distriktstränaren datum och längden för varje träningstillfälle. 
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Domare 

ÖBF:s domaransvarig har följande uppgift: 

”Ansvarar för att det finns ringdomare till deltävlingarna i distriktets diplomboxningsserie och stödjer 
rekryteringen av ring- och poängdomare vid matchboxningstävlingar arrangerade av klubbar inom 
distriktet. Följer upp distriktets domare.  Är distriktsförbundets kontaktperson mot Svenska 
Boxningsförbundet i domarfrågor.” 

ÖBF har under verksamhetsåret tillsatt en domaransvarig som arbetar med SBF. Tillgången på 
ringdomare i diplomserien har säkrats liksom återväxten av domare i matchboxning. Vidare har ÖBF: 
genomfört en diplompoängdomarutbildning i SBF:s regi. Dock kvarstår en viss brist av poängdomare 
till diplomserien och en ännu större vid motionsboxningstävlingarna. 

ÖBF har som målsättning under kommande verksamhetsår att genomföra eller delta i en 
domarutbildning med nya adepter samt att arrangera en diplompoängdomarutbildning. Vidare satsar 
vi på att ge de av våra domare, som själva vill, erfarenhet via initiativet Götaserien. Deltagande är 
dock frivilligt och innebär en egen uppoffring.  

Tränare 

Under föregående verksamhetsår arrangerade ÖBF tränarutbildning steg I. Under nuvarande 
verksamhetsår har vi redan genomfört steg II. Skulle det uppstå behov och tillräcklig efterfrågan av 
ytterligare tränarutbildning steg I eller II, tvekar vi inte att ansöka till SBF om att få arrangera. Våra 
arrangemang är uppskattade av SBF samt även klubbar utanför distriktet. 

Ny verksamhet 

ÖBF:s satsning på motionsboxning via MyBox är uppskattat av flera klubbar. Detta samarbete 
kommer att fortgå och en ansvarig för MyBox kommer åter att utses. 

Vidare vill vi satsa på boxningsverksamhet för dem som drabbats av Parkinson, där det har visat sig 
att boxningsträning är ett bra sätt att förbättra livskvaliteten för de drabbade. Vi kommer att utse en 
ansvarig för att utveckla denna verksamhet inom distriktet. 

Vidare har antalet tjejer som tävlingsboxar minskat de senaste åren. Vi har som ambition att hitta 
någon ansvarig som vill leda och utveckla en sådan satsning inom distriktet. 

Avslutning 

ÖBF har tidigare ständigt sökt nya sätt att stimulera boxningsverksamheten inom distriktet. Under en 
tid subventionerades Östsvenskt gemensamt tävlande i Hilleröd, senare har tävlingar inom distriktet 
på liknande sätt subventionerats. 

Detta verksamhetsår stödjer ÖBF satsningen på Götaserien som är ett initiativ av Östsvenska 
Boxningsförbundet tillsammans med Västergötlands Boxningsförbund för att skapa matchtillfällen, 
ge domare mer tillfällen till att praktisera sina kunskaper, öva klubbar i att arrangera tävlingar, ge fler 
tillfällen att lära sig behärska poängmaskinen samt flera att få öva att vara tävlingsledare. Vi börjar 
smått med tre deltävlingar inom ÖBF och tre hos VBF. En mindre ekonomisk ersättning kommer att 
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utdelas för kostnader av våra domare vid dessa tävlingar då vi under dessa tävlingar satsar på att ha 
ett femdomarsystem. 

Östsvenska Boxningsförbundets styrelse 
2017-01-30 


